
POP information 
お客様各位 

                        2018年 8月 

（No. 18016） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

ポップリベットツール ProSetX®T1/XT2のエアー排気部部品変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

2017 年 10 月の発売以来、ご好評をいただいておりますリベットツール ProSet®の進化形、高耐久リベットツール 

ProSet®XT1/XT2 におきまして、このたびエアー排気部の部品の一つを変更させていただきます。 

このたびの部品一つの切り替えに際し、「ポップリベットツールProSet®XT1/XT2」本体の価格に変更はありません。 

また、リベットの締結能力等への影響もございません。 

今後ともポップリベット・ファスナーは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので、 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

ProSetX®T1/XT2のエアー排気部部品変更の目的・変更時期 

変更目的： 現行モデルではトリガーを引いている間は、排気口からのエアー排出が継続されておりますが、 

消費エネルギー削減を目的として、トリガーを引いている間は、排気口からはエアー排出しないように、変更いたし

ました。 

変更時期： 近日出荷する分より、同部品に切り替えをさせていただく予定です。 

該当部品： EXTバルブボディ TP144-075 

（ProSet®XT1/XT2のエアー排気部） 

 

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。 

今後ともポップリベット・ファスナーは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


